
Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Čkalovova 6144/20

708 00   Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691

Razítko a podpis:

Datum: 27.03.2020

Uveřejnění smlouvy (objednávky vč. její akceptace) v registru smluv, pokud předmětná smlouva uveřejnění podléhá,
zajistí společnost Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o..

Číslo objednávky uvádějte na Vaší vystavené faktuře a kopii objednávky přikládejte k vystavenému dokladu. Bez
těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován. Prosím o uvedení kódu dle CZ-CPA na fakturu.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým
plátcem dle §106a) zákona o DPH č.235/2004Sb".
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu   sekretariat@sareza.cz .
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu   sekretariat@sareza.cz .
Vyřizuje: Ing. Petr Horkel , tel:  736755090 , email:kryty.bazen@sareza.cz

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.

Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.

708 00 Ostrava-Poruba

Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s.r.o.

DIČ:IČO: IČO: DIČ:25385691

číslo:

Datum vystavení:

Datum dodání:

27.03.2020

27.03.2020

20OV010100000015

26858282 CZ26858282

Hlučínská 41/areál MSA

Dolní Benešov747 22

Objednávka

CZ25385691

ZPA MORAVIA s.r.o.Objednatel: Dodavatel:

0100Středisko: Krytý bazén (KBOP)

Místo dodání:

Čkalovova 6144/20

27.3.2020Datum potvrzení:

Datová schránka:Datová schránka: y9n3tvw

Na základě Vaši nabídky ze dne 18.3.2020 u Vás objednáváme dodávku a montáž nového šoupěte DN500 a repasi
demontovaného. Demontáž a montáž, která bude prováděna při vypuštěném 50m bazénu, předpokládáme v 21. či 22.
týdnu, případně v 36. týdnu roku 2020. O datu nastoupení prací bude objednatel dodavatele informovat min. 14 dní
předem. Instalace repasovaných dílů bude prováděna začátkem září 2021, přičemž cena za práci se může zvýšit
pouze o inflaci roku 2020 a po předchozím odsouhlasení objednatelem.
Na veškeré dodávky a práce nových dílů je sjednaná záruční doba v délce 24 měsíců od data předání díla, nebo jeho
funkční části. Na veškeré dodávky a práce repasovaných dílů je sjednaná záruční doba v délce 12 měsíců od data
předání díla, nebo jeho funkční části.

Název Množství MJ J. cena Měna

-1,0000 154 490,00 CZKDodávka nové armatury

-1,0000 13 500,00 CZKDemontáž a montáž nové armatury

-1,0000 64 800,00 CZKRepase původní armatury

-1,0000 13 500,00 CZKDemontáž a montáž repasované armatury

-1,0000 5 300,00 CZKPomocný materiál

-1,0000 1 710,00 CZKDoprava

CELKEM bez DPH: 253 300,00 CZK



Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Čkalovova 6144/20

708 00   Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691

Razítko a podpis:

Datum: 27.03.2020

Uveřejnění smlouvy (objednávky vč. její akceptace) v registru smluv, pokud předmětná smlouva uveřejnění podléhá,
zajistí společnost Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o..

Číslo objednávky uvádějte na Vaší vystavené faktuře a kopii objednávky přikládejte k vystavenému dokladu. Bez
těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován. Prosím o uvedení kódu dle CZ-CPA na fakturu.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým
plátcem dle §106a) zákona o DPH č.235/2004Sb".
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu   sekretariat@sareza.cz .
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu   sekretariat@sareza.cz .
Vyřizuje: Ing. Petr Horkel , tel:  736755090 , email:kryty.bazen@sareza.cz

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.

Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.


